
POR-SCHE,
Čg'sr<L R_EPL'BI-IKA

Radlická 74oi 1 13d . 1 58 oo Praha 6 - Jinonice . Česká republika

02.10.2023

Vozidla SEAT s pohonem na LPG - interval výměny nádrŽe na LPG

YáŽení přátelé,

sporadicky řešíme u vozidel s pohonem LPG, která byla takto vyrobena přímo u výrobce,
dotazy' které se týkají intervalu výměn LPG nádrŽí.

Rádi bychom tuto záleŽitost uvedli na pravou míru tak, aby při kontrolách na STIíSME
nedocházelo ke zbytečným komplikacím jak pro uŽivatele našich vozidel s tímto pohonem,
tak pro pracovníky výše uvedených provozoven'

oQecně platí, pokud je vozidlo vybaveno pohonem LPG přímo zvýroby, pak vše podléhá
evropské homologaci daného modelu vozu a výrobce téŽ určuje způsob údrŽby a intervaly
výměn jednotlivých komponent.

Výrobce vozidel sEAT stanovuje pravidelnou kontrolu vozidla s pohonem na LPG po prvních
třech letech od uvedení do provozuapak následně kaŽdé dva roky' V rámci této kontroly je
posuzován jak mechanický stav nádrže a systému LPG (vč' koroze), tak jeho těsnost.

Pokud je stav systému přijeho kontrole vyhodnocen jako v pořádku (platí iv rámci STI(SME)'
pak výrobce Vozu neurčuje žádný interval výměny nádrŽe na LPG. Ta je tedy tímto určena
pro celou Životnost vozu'

/Y
J' ZáčekJ' Šejhar

Porsche Česká republika s.r'o.
Radlická 74011 'l3d
'l 58 00 PÍóha 6 - Jinonico
Čoská ropublika

ToleÍon +420 251 033 1 1 1

Tslefax +420 261 033 807
tČo zsos+otz
DlČ Cz25654012

zapsaná V obchodním rgjstříku
Vgdonlm Městským soudom V PÍaze,
oddÍl c' VloŽka 58399

Raifféisonbank a.s.
IBAN:
czK c2885500000000505001 1 077
EUR AT3731 000001 54261 7 7 1

www.porsche.co.cz
www.volkswagen,cz
www.vw-uzitkovs.cz
\M.audl.cz

AFTER SALES

Radlickó 740/113d' 158 00' CZ. Praha 5

lČ0 256 54g12, Dll cz 25654012

Porsche íepubllka s.r.'o.


